

## Temat: Petycja ul Kurowskiego

26 czerwca 2024. 11:01

Od:

Do: office@lubon.pl <office@lubon.pl>

DW:

Luboń, 26.06.2024

Petycja

Urząd Miasta Luboń, pl. Edmunda Bojanowskiego 2, 62-030 Luboń

Burmistrz Miasta Lubonia - Małgorzata Machalska

Dotyczy: rozbudowa ulicy Kurowskiego w Luboniu na odcinku od ulicy Rydla do ulicy Dworcowej

Szanowni Pani Burmistrz - w pierwszej kolejności chcielibyśmy podziękować za trud włożony w doprowadzenie inwestycji związanej z rozbudową ulicy Apolinarego Kurowskiego do obecnego etapu, czyli fazy realizacji - budowy. W ostatnim czasie dotarły do nas informacje (od przedstawicieli Urzędu Miasta Luboń) o planowanych zmianach względem zatwierdzonego Projektu Budowlanego, mających na celu nasadzenie drzew wzdłuż budowanej ulicy. Niestety niektóre z wybranych miejsc nasadzenia drzew według Nas - Mieszkańców mogą kolidować z praktycznym korzystaniem z budowanej infrastruktury. W imieniu własnym oraz niżej podpisanych Mieszkańców ulicy Apolinarego Kurowskiego zwracam się z prośbą o wycofanie się z pomysłu nasadzenia drzew w miejscach stanowiących główne ciągi komunikacyjne w drodze od wyjścia z domu (drzwi) do planowanego chodnika. W aktualnej sytuacji, zgodnie z poniższym zdjęciem zakłada się, że część mieszkańców wychodząc z własnych posesji - w celu dostania się do chodnika będzie musiała przejść przez planowane „drzewo”, co według Nas - Mieszkańców jest absurdalnym pomysłem. Projekt Drogowy zakładał wybudowanie w tych miejscach chodnika z kostki brukowej.

Proszę uwzględnić, że do domu chcieliby się dostać również rodzice z dziećmi w wózkach oraz osoby z niepełnosprawnościami (korzystające z wózków inwalidzkich), co przy obecnym założeniu i zaparkowanych na podjazdach samochodach może stanowić znaczące utrudnienie.

W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie Naszej prośby i o umożliwienie Nam Mieszkańcom codziennego docierania do głównego chodnika poprzez kostkę brukową (jak w projekcie), a nie planowane drzewo. Jako alternatywne miejsce dla nasadzenia drzew lub krzewów (tam gdzie jest to możliwe) wskazujemy granice naszych działek, tj. na wysokości wiat śmietnikowych.

Z poważaniem

Mieszkaniec

W związku z powyższą Petycją mieszkańców ul. Kurowskiego w Luboniu, bardzo proszę o dołączenie mojego podpisu jako sprzeciwu usytuowania donicy kolikującej wejście do budynku. Mimo, iż jestem ogromnym zwolennikiem zieleni i jak najbardziej popieram inicjatywę nasadzeń, miejsce donic uważam za bardzo nieodpowiednie.

Donice wizawi drzwi wejściowych do domu to skrajnie dziwny pomysł, ponieważ utrudni zarówno komunikację pieszą jak i pozbawi nas możliwości swobodnego manewrowania samochodami, gdzie miejsca do parkowania już są wąskie i jest ich baaardzo mało.

Jako mieszkaniec ulicy Kurowskiego, bardzo się cieszę, że powstaje nowy odcinek ulicy, ale pamiętajmy, że to naprawdę duża inwestycja i ma przede wszystkim służyć mieszkańcom, inwestycja ta ma Nas cieszyć, a nie być punktem do narzekania, bo jak uważam chyba nie o to w tym chodzi. Bardzo proszę więc o przejęcie się z odpowiedzialną za projekt osobą i rozpatrzenie petycji i uwag Mieszkańców ul. Kurowskiego, ponieważ inwestycja ta ma być dla Nas wszystkich jak najbardziej użytkowa, tym bardziej, że nikt nie sprzeciwia się pomysłowi zieleni, tylko jej usytuowaniu, które jeszcze na tym etapie da się zmienić.

Chciałbym napomnieć, że petycji zbiorczej nie podpisałem, ponieważ przebywam obecnie na wyjeździe za granicą.

Z poważaniem

[Redacted signature]